

24/7 Tømrer & Snedker ApS

Blichers Alle 10, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 30 82 74 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Johnny Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	24/7 Tømrer & Snedker ApS Blichers Alle 10 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 30 82 74 49
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Johnny Andersen Holding af 20.12.2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrer- og montagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.094 t.kr. mod 1.285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.094.248	1.284.655
1 Personaleomkostninger	-1.057.914	-1.140.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.152</u>	<u>-37.363</u>
Driftsresultat	9.182	106.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.474</u>	<u>-7.180</u>
Resultat før skat	1.708	99.154
Skat af årets resultat	<u>792</u>	<u>-22.664</u>
Årets resultat	<u>2.500</u>	<u>76.490</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.500</u>	<u>76.490</u>
Disponeret i alt	<u>2.500</u>	<u>76.490</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.230	69.382
Materielle anlægsaktiver i alt	42.230	69.382
Anlægsaktiver i alt	42.230	69.382
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	7.000
Varebeholdninger i alt	15.000	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.964	470.351
Igangværende arbejder for fremmed regning	154.160	45.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.774	3.773
Andre tilgodehavender	14.399	0
Periodeafgrænsningsposter	60.500	85.554
Tilgodehavender i alt	735.797	604.763
Likvide beholdninger	469.967	719.617
Omsætningsaktiver i alt	1.220.764	1.331.380
Aktiver i alt	1.262.994	1.400.762

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	420.960	418.460
Egenkapital i alt	<u>520.960</u>	<u>518.460</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.200</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.202	202.375
Selskabsskat	1.408	26.664
Anden gæld	682.424	651.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	742.034	880.102
Gældsforpligtelser i alt	<u>742.034</u>	<u>880.102</u>
 Passiver i alt	<u>1.262.994</u>	<u>1.400.762</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	418.460	518.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.500	2.500
	100.000	420.960	520.960

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	865.105	899.228
Pensioner	120.527	123.303
Andre omkostninger til social sikring	10.828	10.866
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>61.454</u>	<u>107.561</u>
	<u>1.057.914</u>	<u>1.140.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.227	7.056
Andre finansielle omkostninger	<u>247</u>	<u>124</u>
	<u>7.474</u>	<u>7.180</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>279</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johnny Andersen Holding af 20.12.2007 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
